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Lønnslinjer 

 Tidligere lønnsslipper 

  Ved konvertering til versjon 13.00 av Contracting har det i visse tilfeller skjedd at lønnslinjer til tidligere 

lønnsslipper har blitt borte. 

  Dette rettes opp ved å kjøre manuelt program FIXLOAV. (Pass på å ha en backup før du starter.) 

    Finner programmet feil så kommer det ut et Excel-ark over hva som er korrigert:  
 

     
 

  For sikkerhets skyld, må programmet kjøres for alle klienter hvor det kjøres lønn. 

 

  Programmet må kjøres før danning og overføring av A-melding. 

  Er A-melding levet etter overgang til versjon 13.00, så sjekk resultatet av kjøringen av FIXLOAV. 

 Er det korrigeringer på lønnskjøringer hvor det er dannet A-melding etter konvertering til versjon 13.00 må det 

dannes og sendes nye A-melding(er). 

 

 Hvis noen har slettet kopi-fil som ble dannet under konvertering til 13.00, kommer følgende 

melding (hvor 000 er klientnummer): 

       
     Da må dere forsøke å hente den angitte fil tilbake fra en backup. 

   

e-post 
 

 Vedlegg 

 Ved bruk av BioPDF til sending av dokumenter på e-post, kom ikke vedleggene med etter forrige oppdatering. 

Det er korrigert. 

 

Priser, Rabatter, Autofakt 
 

 Bruk av lokalt lagrede filer 

  Hvis slike filer var lagret manuelt, f.eks. fra en e-post, (altså ikke lest inn fra grossistens FTP-server), kom en 

feilmelding og Contracting ble lukket. Det er korrigert.  

 

Fil 
 Meny 

  Det er nå åpnet for at alle brukere i hovedmenyen har tilgang til å åpne innlogging på Altinn, AutoInvoice og 

Brønnøysund. (Bruker må selvfølgelig ha bruker-ID og passord for å få logget inn.)  

  Tidligere var det kun bruker System som fikk opp disse. 

         



Regnskap 
 

 Oppdater regnskap/Posteringsliste 

Når man oppdaterte faktura fra Autofakt og grossisten har avrundet feil slik at det blir differanse i bunter, blir 

differanse postert på øreavrunding. Dette fremkommer også på posteringslisten. Hvis man kjørte en reprint av 

posteringslisten, ble kontoen endret til interimskonto. Dette er rettet slik at øreavrundingskontoen benyttes i 

begge tilfellene, da det er der posteringen er ført. 

 

 Resultatrapport regnskap 

 Ved overføring til Excel ble utregnede prosenter avrundet til heltall.  Dette er rettet slik at det nå avrundes til 2 

desimaler. 

 

 Spørring Resultatrapport regnskap 

 Ved visning på skjerm ble utregnede prosenter avrundet til heltall.  Dette er rettet slik at det nå avrundes til 2 

desimaler. 

 

 Spørring 

 Ved Spørring-posteringer, saldo/omsetning, Liste saldo/omsetning og omsetningsstatistikk på kunder 

tydeliggjøres det at omsetningen er ex mva.1 

 

  Ved spørring på Balanserapport kommer den nå først på skjermen (ikke rett til skriver). 

 

Ordre 
 

 Behandlingsnummer/kostnadsart 

  Lå en feil sjekk på kostnadsart, ble liggende på lønnskostnader som ikke var riktig, dette er rettet. 

 

SpeedyCraft 
 

 Import 

  Postnummer fikk 3 foranliggende 0’er ved autoimport (for eksempel. 0001234). Dette er rettet. 

 

Lønn 
 

 Lønnslipper 

  Dato på lønnslippen viste alltid lønnskjøringens dato (fra lønnsberegningen), selv om det var kjørt 

lønnsberegning kun på enkelte lønnstakere på denne datoen, dette er rettet. 

 

  Ved utskrift av lønnslipper til alle på ePost ble skattekort-typen vist feil når man bladde seg nedover i tabellen.  

Dette er rettet. 

 

 Liste Lønns- og trekktotaler transer 

  Viste feil periode/lønnskjøring fra-til i overskrift. Dette er rettet. 
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Priser, Rabatter, Autofakt 
 

 Nedlasting av filer 

  Et nytt system for å hente filer fra grossistenes FTP-servere er lagt inn. 

  Henting av filene gå nå så fort at mange knapt merker at noe skjer. 

  Når nedlasting er ferdig kommer dette nederst i vinduet: 

     
 

Ordre 

 

 Kopiering av pakkseddel 

  Kopiering av returseddel kunne gi feil. Det er korrigert. 
 

 Flytte pakkseddel til lager 

  Selv om materiellet var flyttet fra en ordre til lager lå det igjen til fakturering, dette er korrigert. 

 

Regnskap 
 

 Remittering 

  Ved visning av remitteringsforslag kunne visse kombinasjoner gi feilmelding, dette er korrigert. 

       "File error 47,02 on INFH000.DAT ...." 
   

  Visning av mange remitteringsforslag kunne ta veldig lang tid hos enkelte, dette er korrigert. 
 

 Avdelingsfordeling/Periodisering 

  Sjekker ikke lenger på om det er gyldig periode om det bare er avdelingsfordeling. 
 

 Vis lønnsdetaljer fra Spørring-Posteringer 

  De siste kolonnene kom ikke med på utskriften. Må ha liggende utskrift og mindre skriftstørrelse for å se hele 

bildet. Det er korrigert. 
 

 Kundebehandling 

  Oppslag [Hent info] fra Autoinvoice skal være rettet.   (Autoinvoice returnerte feil når kundenavnet inneholdt Ø.) 

 

Fakturering 
 

 Registering pakkseddel / faktura 

  Ved registrering dirkete på kunde vises nå kunder som er dårlige betalere i rødt (tilsvarende som fra Ordre)  

 

Lønn 
 

 Lønnsberegning 

  Når man hadde avdelingsnøkkel på lønnstaker og flere arter gikk til samme konto og avdeling, ble 

avdelingsfordelingen feil. Dette er korrigert. 
 

 Avslutt lønnskjøring 

  Lønnstaker med frikort fikk ikke oppdatert kolonnen «Benyttet» beløp hvis vedkommende var den siste i 

kjøringen, det er korrigert. 

 

 

 

 



Boligmappa 
 

 Sending til Boligmappa 

  Dersom en av produktene feilet (URL er feil) så stoppet det opp, ingen av de andre som er avkrysset ser ut til 

å være sendt selv om de var det.  Ble duplikater. Dette er korrigert 

 

System 
 

 Vedlikehold bruker 

  Gir nå korrekt feilmelding når lønnstakernummer mangler på bruker 
 

 Systemkoder – Regnskap 

  Gir nå feilmelding hvis man taster inn et årstall utenfor 1980 - 2050 


